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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E UJESJELLES - KANALIZIME Sh.A. URA - VAJGURORE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr./ , date /£, ©4.2006

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 *’Per Shogqerite Tregtare’’, ne
ligjin nr. 7926, date 20.04.1995 “’Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore
ne Shogeri Tregtare’ i ndryshuar, si dhe V.K.M. nr.642, date 11.10.2005, ‘’Per
Keshillat Mbikqyres te Shoqerive Anonime Shteterore’’,

Keshilli Mbikqyres i “"Ujesjelles - Kanalizime’ Sh.A, Ura - Vajgurore, i
miratuar me aktin e Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr. 286,
date 20.04.2006, i mbledhur sot ne daten 28.04.2006, unanimisht vendosi:

Per ti dhene nje ritem te ri punes ne ‘'Ujesjelles- Kanalizime Sh.A. Ura -
vajgurore, Z. Halil Hoxha, me detyre drejtor i*’Ujesjelles- Kanalizme’’ Sh.A.
Ura - Vajgurore, lirohet nga kjo detyre.

Marredheniet e punes ne kete pozicion nderpriten ne daten 01.05.2006.

Te kryhen veprimet nga strukturat perkatese te shogerise konform legjislacionit
ne fuqi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Tillit Mbikqyres
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA E UJESJELLES — KANALIZIME Sh. A, URA -VAJGURORE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM

Nr._J , date £ &4, 2006

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 “’Per Shogqerite Tregtare’’, ne
ligjin nr. 7926, date 20.04.1995 *’Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore
ne Shogeri Tregtare’” i ndryshuar, si dhe V.K.M. nr.642, date 11.10.2005, *’Per
Keshillat Mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore’”,

Keshilli Mbikqgyres 1 “’Ujesjelles- Kanalizime * Sh.A, Ura - Vajgurore, i
miratuar me aktin e Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr. 286,
date 20.04.2006, i mbledhur sot ne daten 28.04.2006, unanimisht vendosi:

Z. Gramoz Azizelli, emerohet Drejtor i *'Ujesjelles- Kanlizime ’Sh.A. Ura —
Vajgurore.

Marredheniet e punes dhe ato financiare ne kete pozicion fillojne ne daten
01.05.2006.

Te kryhen veprimet nga shogeria konform legjislacionit ne fugi.

L

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Kryetar i Ki




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Keshilli mbikgyres Sh.a. Ujesjallesit Ura Vajgurore

VYVENDIM
NR.4 DATE 21.08.2008

Keshilli Mbikgyres | SH.a. ujesjellesit Ura Vajgurore ne mbledhjen
e dates 21.08.2008 vendosi:

1 Emerimin ne detyren e Drejtorit te Ujesjellesit Ura Vajgurore
Z. Kristag Tumani.

KESHILLI MBIKQYRES

Halil Hoxha Nurjana Xhelali Marije Bizdan|
% ey 7
{1 =
0 ‘
; Valentina Mullisi Fatbardha Kurfaraku

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA URA VAJGURORE
KESHILLI BASHKIAK

Nr  Prot

Ureme [/ /2012

VENDIM
Nr.06,date 13/4/2012

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 13/4/2012 ,mbi bazen e materialit te pregatitur nga
Drejtoria e Ujesjelllesit sh.a.u Ure Vajgurore ne zbatim te ligjit 678 , date 30/10/2007 per
,miratimin e statutit tip te sh.a shteterore « vendimin nr.647 ,date 11/10/2005; vendimin nr. 642 date
11/10/2007 “per keshillat mbikqyres te sh.a shteterore “ dhe statutin e shoqerise Ujesjellesit Ure
Vajgurore ne nenet 15,16,17 Keshilli i Bashkise

2

VENDOSI

1. Shkarkimin e keshillit mbikgyres te sh.a.ujesjellesit Ure Vajgnrore me 9(nentc)

vota

.LLazar

Valbona
Nurjana
.Valetina

B e D

Per konfirmim ne Prefekturc
Sekretare e Keshillit
Hamite Jonuzi

-
L/

Hoxholli

Rumnici

Xhelali
Mullisi

KRYETARI I KESHILLIT
(BRAHIM SADO )

<¢?%




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA URA VAJGURORE
KESHILL!I BASHKIAK

Nr__ Prot Ureme__ / /2012

VENDIM
Nr.07,date 13/4/2012

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 13/4/2012 ;mbi bazen e materialit te pregatitur nga
Drejtoria e Ujesjelllesit sh.a Ure Vajgurore ne zbatim te ligjit 678 , date 30/10/2007”per
.miratimin ¢ statutit tip te sh.a shteterore “,vendimin nr.647 ,date 11/10/2005; vendimin qr. 642 date
11/10/2007 “per keshillat mbikqyres te sh.a shteterore “ dhe statutin e shogerise Ujesjellesit Ure
Vajgurore ne nenet 15,16,17 Keshilli i Bashkise

]

VENDOSI

I - Emerimin e keshillit te ri mbikqyres te sh.a Ujesjelles Ure Vajgurore me 9
(nente) vota :

1 .Bledar Malaj Inxhinjer

2 .Benard Hatia Ekonomist
3 .Hamite Jonuzi Ekonomiste
4 .Valbona Rummnici Ekonomiste

KRYETARI I KESHILLIT
(BRAHIM SADO)

b

Per konfirmim ne Prefekture
Sekretare e Keshillit
Hamite Jonnzi

Wi
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~ well ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

“UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A*

VENDIM
Nr.1, daté 28.02.2014
PER SHKARKIMIN E 4 i = y
MBIKQYRES ANETAREVE EKZISTUES TE KisHiLpir

N& mbéshtetje te Ligjit Nr.9901, datg
Né mbishietje 9901, daté 14.04.2008 “pg
lregtare™ nenj 135 e vijues . VKM Nr. 678, dats 3.10 Eﬂﬂ?ai
IEE Nr.271, dats 09.05.1998 “pegr miratimin e sta .
shtetérore™
2 ;—} E:?;ﬁevé EII:;I'&E Nr. _61:3[]', date LIZJ{}Q.EDUT “Pér transferimin e aksioneve t¢ shogérisé
5 12}}[:{}? “Pére ;’:f'jl?me"’g mgmve 1€ geverisjes vendore™; Udhézimit Nr.965 daté
12, Zballmin e Vendimit t& Késhillit 1€ Mini x fierimi
aksioneve 1 shogérisé t& ujssjellz 1Z1 T et i £
Jésjellés kanalizimeye na njésité e geverisi
: ‘ " eri Y] m
mbledhjen e datés 28.02.2014 - M€ MENYré unanime, me votim tg‘ ha;;:-usi'l*’;ﬂs endore e

tregtarét dhe shogérits
V07 “Pér njé shtesé ng VKM
tutit tip & shoqérive anonime

ASAI:‘{BLE:]'A E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
UJESJELLES URA VAJIGURORE SH,A”
VENDOSI:

1. Té shk e % . .
[Jrgévhggh;?;:iﬁ?ﬁ ;:h ]f:t;rli];;gui }Eﬁ:tarm ekzitues t& késhillit mbikqyrés tg « Ujésjellgs
1. Benard Hatia
2. Hamite Jonuz;
3. Valbona Rumnici
4. Bledar Malaj

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Asambleja e Pérgjithshme e Aksinnerﬁve“UjEsjel!Es Uré Vajgurore”sh.a

Bashkia Ura Vajgurore
€ pérfaqésuar nga Z.Syrja Orménaj
Anétar i Asamblesg sg Aksioneréve Star | g ]
Kryvetar i Bashkisg Anét&zr;:fa? ﬂf;fﬂii;ksmﬂﬂﬂé

Pérfaqésues i Késhillit Bashkiak Pérfagésues i Keéshillit Komunal

1Kumuna Poshnje
€ pérfaqésuar nga 7, Meleqg Lila

IMUNL O

f fﬂ
il Sy A
g
i'.\?}_ \_: f?.x .-":E;-‘
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x__E} 8 !-1.\1:'",,..-"

Republika e Shqipérisé
Noter Arben Ndino Berat
Nr. 389 Vep.

VERTETIM NENSHEKRIMI

Sot, mé daré 28.02. 2014, para meje Noterit publik te qyietit te Beratit, Arben Petro Ndino, u
paragit personalisht.

ila, i 58, i ; : 1 ; nj. 02 456.
Meleq Lila, 1 dtl. 18.12.1958, lindur ne Syzes te Beratit, pers. F8121 81061, L.nj. 028 6 ) .
Syrja Ormenaj. i dtl. 25.01.1960, lindur ne Velce te Vlores, pers. G0012 5076B, l.nj. 027 831

408.
Me zotesi te plote jurisike dhe per te vepruar, me identitetin e te cilit u njoha siaps ligjit. Me
vielinetin e tyre te lire me pohojne se kane nenshkruar kete Vendim nr. 1 date 28.02.2014, te
Asamblesé sé Shogerise “Ujesjelles Ura Vajgurore” sh.a., si me siper.

Uné noteri e vértetof rregullisht né bazé té ligjit.

NOTERI
Arben NDINO

/ 0w REPUBLIKA E SHQIPERIST:
5 A§AMBLEJJA E PERGJITHSHME
“UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A”

VENDIM
Nr.2, daté 28.02.2014

PER EMERIMIN E 4 ANETAREVE TE RINJ TE KESHILLIT MBI KQYRES

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shogérité
treglare™ neni 135 e vijues , VKM Nr. 678, daté 3.10.2007 “Pér nj& shtesé né VKM me
Nr.271, daté 09.05.1998 “Pér miratimin e statutit tip t& shogérive anonime shtetérore™
nenet 15, 16 , 17 , VKM Nr. 660, daté 12.09.2007 “Pgr transferimin e aksioneve t&
shoqérisé t& ujésjelléve dhe kanalizimeve njésive té geverisjes vendore™; Udhé&zimit
Nr.'él'ﬂi‘ daté 11.12.2007 “Pér zbatimin e Vendimit t& Késhillit t& Ministrave “Pér
transferimin ¢ aksioneve (& shoqérisé t& ujésjellés kanalizimeve na njésité e geverisjes
vendore”, N& mbledhjen e datés 28.02.2014 - € ményré unanime, me votim té hapuri

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
“ UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A”
VENDOSI:

. T¢ eméroj (4 katér ) andtarét o rinj té késhillit mbikqyrés“Ujésjellés Urs
Vajgurore”sh.a si méposhté: 1
L._fa1moxog  Jépr s

2_puliensd  xyrige

3. JhiEnT o8 PLEL 5 )

L_MIRLE  porR

IL. Ky vendim hyn né fugi menjéher.

Asambleja e Pérgjithshme e Aksioneréve“Ujésjellés Uré Vajgurore”sh.a

Bashkia Ura Vajgurore Komuna Poshnje
e pérfagésuar nga Z.Syrja Orménaj e pérfagésuar nga 7.Meleq Lila
Anétar i Asamblesé s¢ Aksioneréve Anétar i Asamblese sé Aksionergvé
Kryetar i Bashkisé Kryetar i Komunés

érfagésues 1 Késhillit Bashkiak Pérfaqésues i Késhillit Komunal

NEP,

Republika e Shqipérisé
Noter Arben Ndino Berat
Nr, 390 Vep.

VERTETIM NENSHEKRIMI

Sot, mé daté 28.02.2014, para meje Noterit publik te gvtetit te Beratit, Arben Petro Ndino, u
paragit personalisht.

Meleq Lila. 1 dtl. 18.12.1958, lindur ne Syzes te Beratit, pers. F8121 81061, L.nj. 028 602 456.
Syrja Ormenaj.i dil. 25.01.1960, lindur ne Velce te Vleres, pers. G0O012 5076B, 1.nj. 027 831

408.

Me zotesi te plote furisike dhe per te vepruar, me identitetin e te cilit u njoha siaps ligjit. Me
vullnetin e tyre fe lire me pohojne se kane nenshkruar kete Vendim nr. 2 date 28.02.2014, te
Asamblesé sé Shogerise “Ujesjelles Ura Vajgurore” sh.a.. si me siper,

Uné noteri e vértetof rregullisht né bazé ié ligjit,

NOTERI

n NDINO
Wfﬁw "

REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI MBIKQYRES
“UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A”

PROJEKT - VENDIM

PER SHKARKIMIN E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM Ti
“ UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A”

N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare” neni 167, pika2 . VKM Nr. 678. daté 3.10.2007 “Pér njé shtesé né VKM me
Nr.271, dat€ 09.05.1998 “Pér miratimin e statutit tip t& shogérive anonime shtetérore™ |
neni 21 , VKM Nr. 660, dat¢ 12.09.2007 “Pér transferimin e aksioneve {& shogérisé té
ujésjelléve dhe kanalizimeve njésive té qeverisies vendore™ NE mbledhjen e datés

03.03.2014 :
. KESHILLI MBIKQYRES I
“ UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A”
PROPOZOI:

I. Té shkarkojé Drejtorin e Pérgjithshém & * Ujssjellés Ure Vajgurore” sh.a Z.Agim
( unayj.

Anétarét e KE%MbiqurEs i “Ujésjellés Uré Vajgurore”sh.a

Rajmonda Shuka @

Nurjana Xhelali >

Novruz Daja _%:‘7/
Aurel Hoxha Efy‘/

Flogerta Dervishi @

5=

Valentina Jance

REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI MBIKQYRES
“UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A”

PROJEKT - VENDIM

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM Ti:
“ UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A”

NE mbéshtetje t€¢ Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérite
tregtare” neni 167, pika2 . VKM Nr. 678. daté 3.10.2007 “Pér nj€ shtesé né VKM me
Nr.271, daté 09.05.1998 “Pér miratimin e statutit tip t& shoqérive anonime shtetérore™ |
neni 21 . VKM Nr. 660, daté 12.09.2007 “Pér transferimin o aksioneve té shogérisé té
ujésjelléve dhe kanalizimeve njésive té qeverisies vendore” N& mbledhjen e datés

03.03.2014:
KESHILLI MBIKQYRES 1
“ UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A”
PROPOZ0.J:
I. T& eméroj Drejtor té Pérgjithshém & = Ujssjellés Urs Vajgurore™ sh.a Z.Petref
Sula.
Anétarét e Kés bikqyrés i “Ujésjellés Uré Vajgurore”sh.a
Rajmonda Shuka 14

Nurjana Xhelali ﬁd
ikl

Valentina Jange {‘W@'

Novruz Daja —F

Aurel Hoxha

ol
Flogerta Dervishi AL L~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A. UJESJELLES URA VAJGURORE

Nr j/-2 Prot

Ura Vajgurore mé ,_0%A4_._ S 2012

VENDIM

Nr._J  date 22 5 2012

Keshilli Mbikqyres i sh.a.n ne mbledhjen e tij te  dates SA. P A | prane

IXRRVETESG RY

ne zbatim te ligjit 9901 ,date 14.04.2008 “per shogerite

tregetare ”, kreu II te drejtat dhe detyrimet e keshillit mbikqyres “neni 154 pika f “te
emeroje e te shkarkoje administartorin “ ,neni 158 “administratoret “pika 1

VENDOSI

1.Te cmeroje Z. A1/ .Q/’/W?f si Administrator te sh.a Ujesjclles
Ura Vajgurore me 5 (fes” /) vota pro, dhe / (U <) kunder ne

perputhje te ligjit 9901/, date 14.4.2008 “per shoqerite}rjcgetare “ kreu Il neni 154
“te drejtat dhe detyrimet e keshillit mibikqyres “pika 1,neni 158 “Administratori

“pika 1.

2. Depozitimin e kétij vendimi té keshillit mbikqyres SH.A Ujésjellés Ura
Vajgurore prané Qéndrés Kombétare té Regjistrimit.

1.1 .BLEDAR
1.2 HAMITE
1.3 .BENARD
1.4 VALBONA
1.5 AUREL

1.6 FLOGERTA

[

MALAJ %
JONUZI &1
HATIA /O
RUMNICI
HOXHA /]
DERVISH.

Adresa :Lagjia 18 Tetori :

Ura Vajgurore

Telefon/faks o
e-mail:shau, @ gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A.U URA VAJGURORE

Nr_ 7% Prot

Ura Vajgurore mé, A2, 5 2012

VENDIM

N, ¥ dated?: 5, 2012

?Shllll Mblqures i sh au ne mbledhjene tij te dates o4/ /2012, prane

/&d//‘é“/f\//ré) /

ne zbatim te ligjit 9901 ,date 14.04.2008 “per shoqerite

tregetare ”, kreu II “te drejtat dhe detyrimet e keshillit mbikqyres “;neni 154 pika f “te

emeroje e te shkarkoje administartorin

neni 158 “Administratoret “pika 1

VENDOSI

1. Te shkarkoje Z. / RRNOZ /%2 /70¢// si Administrator te sh.a
Ujesjelles Ura Vajgurore me_¢&. / &/ G/ % Mota pro, ne perputhje te ligjit

9901 ,date 14.4.2008 “per shogerite tregetare “
detyrimet e keshillit mbikqyres “pika 1,neni 158 “administrator “

2. Depozitimin e kétij vendimi

kreu Il neni 154 * te drejtat dhe
pika 1.

t& keshillit mbikgyres SH.A Ujésjellés Ura

Vajgurore prané géndrés Kombétare té Regjistrimit.

KESHILLI MBIKQYRES, SH.A UJESJELLES

1.1. BLEDAR
1.2. HAMITE
1.3. BENARD
1.4. VALBONA
1.5. AUREL

1.6. FLOGERTA

MAILAJ
JONUZI

HATIA ﬁ
RUM! }%ﬁg

HOXHA 7
DER wsm@

Adresa :Lagjia 18 Tetori :

Ura Vajgurore

Telefon/faks
e-mail:shau. @ gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

UJESJELLES URE VAJGURORE SH.A

VENDIM
NR 4 DATE 5/09/2014
PER EMERIMIN E 1 ANETARI TE RI TE KESHILLIT MBIKQYRES

Ne mbeshtetje te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare,” nenit 135 e
vijues,Vkm Nr 678 date 3.10.2007'Per nje shtese ne Vkm nr 271 DATE 09.05.1998"Per miratimin e
stastutit tip te shopgerive anonime shteterore, VKM nr 660 date 12.09.2007 "Per transferimin e
aksioneve te shogerive te ujesjellesave dhe kanalizimeve njesive te geverisjes vendore,"Udhezimit nr
965 date 11.12.2007 'Per zbatimin e Vendimit te Keshillit te Ministrave "Per transferimin e aksioneve
te shogerise se Ujesjelles =Kanalizimeve ne njesite e geverisjes vendore” dhe statutit te shogerise, ne
mbledhjen e dates 5/09,/2014, ne menyre unanime me votim te hapur

Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve Ujesjelles Ure Vajgurore sh.a

VENDOSI
1.Te emergj anetar te ri te Keshillit Mbikgyres te Ujesjellas Ure Vajgurore sh.a

z.Bledar Malaj
2.Anetari | meparshem MNovruz Daja, ka dhene dorehegjen

3.Ky vendim hyn ne fugi mnjehere.

Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve Ujesjelles Ure Vajgurore sh.a

Bashkia Ure Vajgurore
E perfagesuar nga z.5yrja Ormenaj
Anetar | Asamblese se Aksionereve

Kryetari |Bashkise

L -“-‘-\.
= &

Komuna Poshnje
E perfagesuar nga z.Meleg LILA

Anetar, ﬁs&"fb“l ese se Aksionereve
: s

xt._ o &
T
f{&r JE} Krygar | Komunes
‘e
II| =
=




REPUBLIKA ESHQIPERISE
SH.ALJESJELLESI]
URE-VAJGURORE

Nr. { prot Ureeme gfF (ot 2016

VENDIM

Ne  f  date o Seof 2016
e
Keshilli Administrativ i ska.u UraVajgurore ne nbledhjen ¢ 1] .Hmm_ﬂﬂ:,};_ﬁfﬁ

it ar L3201 2 Per ndarjen

L it nr 500 |

e A5 date 2700 2006 Par rierganizimin ¢ opericdeve
ineraimin dhe frajtimin e ujrave te ndaturs’

Me mbeshictje te |
adminizirativ
dt 14
i ot

L3S E015 date 17,12.2005 “Per Vewegevarizjen Vendare™, L
floriale 1 njesive te geverisies vendore e Republiken ¢ Shigiperiss
IN0EPer tregeturel dhe shogerite pegetare™ Y
bimin e furnizimis me wje te piishem gruml

VE NDOSI

1.Te emeroje kevetar te Keshiflit Administeativ te shoa.UraVajourore £.Petro Kristuli

2.Te emernje nkryetar te Keshillit Administrativ te sk UraVajguroreZ Pedrel Sula

Ky vendim biyn ne fugi menjehere

Keshilli Administrativ 5 }
1.Peiry Kristul Pust I

2. Valenting Jance / G

A Petref Suln

Al
REPUBLIKA ESHOIPERISE

SIELLES §H.A URAVAJGURORE

Llpe M wileil2ald
URDHER
PER EMERIM NE DTYRE TE ANTAREVE TE KESHIELIT ADMINISTRATIV

No- B dete EHEEI0 16

e e LA L L Y Par ndarjEr
722008 ~For Veteqeverisien Yendore, LIZIe ned Lo Par ndarjen
Ga01

LeEnin ¢ apernreve

Me mbeshietie e Ligitl 39

i 1 i T TG | 5 o D amihiiler @ Shat
administrative-eritoriale 12 njesive 1o qovenisies vendsre o Repubitker ¢ Shaip

S \endimi tr63 date 27012006 Per riorg

de b4 04 2008 Per regeianct dhe shogernily tregeta
e ofrojne sherbimin ¢ furnizimit me ufe te pijzhem g
nrl® dote 31032006 Perm sl

Konfirmimi | Prefekiy te Qarkut Heearnr 466 dagel

it aditminca

1 trajtimin & a1 ndonma, VED

| | e UraWarentare - dle
gerie Aksionen jelles shop LlraVipgurare d

30420046

i e S

LURIDHERCH

, A e F e | Ad i stvtiv: prane T esielles
£y Valenting Jande. ma prosesion tnchinders, emerohet ma derve antar 1 B0 1

sina LraViljsunere
{ srahel e detves antar i Keshillio Adiministrtiv peine Liesielles
2 F Peren Kristuli, me profesion inshiner, smeraasl ne detves antar | Keslulin Ad | ;

st ablraYigurong

& 7 Py 9 e i LT far i ';_..__5-|||5-
feston jirist dhe administiior pdermaries . emenier me deryre antar i K
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REPFUBLIKA E SHQIPERISE

Mo mbeshuetje e Ligiitl 397201
isjes vendore pg Republken @ 5
atz 27.00.20 15 Per rigrganizimin ¢ Operois

administeative-teritoriale te njesive g
o 1404, 2008 Per tregetirer dhe shogerite Tege
Ge alrgne sherbimin e faenizimil me aje bz
nrl2 date 21032006 Per miratimin @ Stacit 4
Konfirmimi | Prefektit te Qarkan Beral nr 466 date |5.04. 2000
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PERFADSUES] | ASAMBLESESE AKSIONEREYE
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MILIARA MEMAJ

AdresuFrgn Dimal ; B
Lagja 1 8 Terori™ Ura Vajglirore emailmshki dirore gyphall.c i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES sh.a URA VAJGURORE

VENDIM
Nr. /" date 3f 1p7/2016

Né mbéshterje ¢ Ligiit 1392015 dag 171220135 * Peér Vetégeverisien Vendore™ | Ligjit
ar.115/2014 = Per ndarjen administrative-territoriale & njésive & qeverisjes vendore né
Republikén e Shgipérisé 7, Ligjit ne 14042008 © Per wegtarét dhe shogérité tregtare™ i
ndryshuar, Vendimi ne63 daté 27.001.2006 © Pér riorganizimin ¢ operatoréve g ofrojod
shérbimin e funizimit me e # pijshém, gruombullimin, largimin dhe trajtimin ¢ wjérave 1@
ndotura™ si dhe Statutit t& Shogérisé Aksionare * Ujésjellés shoaa Ura Vajpurore ™, Asamblgja e
Pérgjithshme Ujgsjellés shoa Ura Vajgurore né mbledhjen e saj t& datés 31.03.2016 :

VENDOSI :

TE liroje npa detvra & anétarét e Késhillit Mbikgyrés ekzistues @ Ujésjellés shoa Ura Vajourore,
pér shkak t¢ shkrirjes (& k&) organi me VEB nr 1 2,4 aé 310320016 * Pér miratimin e Statutit té
Shogérizeé Aksionare " Ujésjellés sha Ura Vajgurore 7, si mE poshié:

1.Rajmonda Shuka

2 Valentina Jange

3.Flogerta Dervishi

4. Bledar Malaj

S Murjana Xhelali

. Aurel Hoxha

PERFAQESUES I ASAMBLESE /
|
SE AKSIONAREVE

JULIANA MEMAJ

4= !

=/ Telefonfax 0361 22468
I:-,tl]_aliﬁbasl1k iauravajgurorefd@ymail com

Adresa :Rruga * Dimal *
Lagjia” 18 Tetor1” Ura Viggurore
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA URA VAJGURORE

SHOQERIA AKSIONERE
UJESJELLES KANALIZIME URA VAJGURORE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Ne mbéshtetje té Ligjit139/2015 date 17.12.2015 “Pér Vetegeverisjen Vendore”, Ligjit nr.115/2014 “Pér
ndarjen administrative-teritoriale t& njesive té qeverisjes vendore né Republiken e Shqiperise”,Ligjit nr.9901
dt.14.04.2008”Per tregétarét dhe shogérite tregétare”,Vendimi nr.63 date 27.01.2016 ‘Pér riorganizimin e
opertoreve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me uje té pijshém ,grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave
te ndotura”,VKB nr 12 date 21/03/2016 P&ér miratimin e Statutit te Shogerise Aksionere “Ujesjelles shauk
Uravajgurore dhe Konfirmimi i Prefektit té Qarkut Berat nr 4666 date 13.04.2016.

VENDOSI
1.Z.Petref Sula té emérohet Administrator | ndérmarjes sh.a.u.k.Uravajgurore.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré

AKSIONERI | UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A.

PERFAQESUESI | KESHILLIT BASHKIAK

KRYETAR | BASHKISE
A _1 .%
k&bm o §uqu'| \) XN CEN
Adresa: L. “18 Tetori” Rr{'Dimal ” / f Y, T £ U1 Tel: 036122468
Web :uravajgugore.gov.al ) - etmail: bashkia@uravajgurore.gov.al
(AL ,,,ff' p
s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA URA VAJGURORE

SHOQERIA AKSIONERE
UJESJELLES KANALIZIME URA VAJGURORE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

PER EMERIMIN NE DETYRE TE ANTARVE TE KESHILLIT ADMINISTRATIV TE
SH.A.U.K.URAVAJGURORE

Nr O Y date 6. 05;1@//0

Né mbéshtetje té Ligjit139/2015 date 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit nr.115/2014 “Pér
ndarjen administrative-teritoriale té njésive te qeverisjes vendore né Republikén e Shqgiperise”,Ligjit nr.9901
dt.14.04.2008"Pér tregetarét dhe shoqérité tregétare”,Vendimi nr.63 date 27.01.2016 ‘Pér riorganizimin e
opertoreve gé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té pijshém ,grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave
té ndotura”,VKB nr 12 daté 21/03/2016 Pér miratimin e Statutit te Shogérise Aksionere “Ujésjelles kanalizime
sha Uravajgurore” dhe Konfirmimi i Prefektit te Qarkut Berat nr 4666 date 13.04.2016.

URDHERQJ

1.Z.Petro Kristuli, me profesion inxhinier,té emerohet me detyré antar | keshillit te administrimit prané Ujesjellés
Kanalizime sha Uravajgurore

2. Znj.Valentina Jance ,me profesion inxhiniere, té emérohet me detyré antar | keshillit te administrimit prané Ujesjelles
Kanalizime sha Uravajgurore

3.Z. Petref Sula me profesion jurist dhe Administrator i Ndermarjes , té& emerohet me detyré antar | keshillit té
administrimit prané Ujesjellés Kanalizime sha Uravajgurore.

4.Nga data e emérimit mandate éshte trevjecar

5.Ngarkohet Shogeria Aksionere “Ujésjelles Kanalizime Uravajgurore” pér zbatimin e ketij urdheri

Ky urdher hyn né fugi menjeheré

AKSIONERI | UJESJELLES URA VAJGURORE SH.A.
PERFAQESUESI | KESHILLIT BASHKIAK
'

KRYETAR | BASHKISE /'

U _‘. A L/
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Adresa: L. “18 Tetori” Rr. "Dimal ” Q NS () Jel: 036122468
Web :uravajgugore.gov.al e S0\ a 105\ 7 e-mail: bashkia@uravajgurore.gov.al
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